

令和 4 年度		
令和 年 月 日提出	履行期間	契約締結日から 令和6年2月1日 限り
設 計 書		
委 託 名	北部方面工事課管内 口径50mm配水管布設替工事に伴う設計業務委託(その1)	
履 行 場 所	鶴見区、神奈川区、旭区、港北区、緑区、青葉区、都筑区、泉区及び瀬谷区	
委 託 概 要	別紙のとおり	
委 託 理 由	別紙のとおり	

委 託 概 要	配水管布設替詳細設計		一式
	新設管（開削）	Φ 5 0 m m	約 4 0 0 0 m
	撤去管（開削）	Φ 5 0 m m	約 4 0 0 0 m
	給水管取付替（開削）		一式

委 託 理 由	この委託は、北部方面工事課管内 口径50mm配水管布設替工事の
	詳細設計を業務委託するものです。

業 務 委 託 料		¥15,070,000
内訳	業 務 価 格	¥13,700,000
	消費税及び地方消費税相当額	¥1,370,000
適 用 年 版	令和5年1月1日基準	
適 用 工 種		
調 整 区 分		

## 本 委 託 内 訳 書

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価								
直接人件費				式	1		5,570,872	第 0001 号 内訳書
直接経費				式	1		334,000	第 0002 号 内訳書
直接原価計				式	1		5,904,872	
間接原価								
その他原価				式	1		2,999,914	
間接原価計				式	1		2,999,914	
業務原価				式	1		8,904,786	
一般管理費等				式	1		4,795,214	
業務価格				式	1		13,700,000	
消費税相当額								
消費税相当額				式	1		1,370,000	
計							1,370,000	
業務委託料				式	1		15,070,000	

## 第 0001 号 直接人件費

内訳書

1 式

当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0501

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
設計協議 S0001					
	業務	1	590,800	590,800	
現地調査 S0002					
	式	1	1,370,538	1,370,538	
図面作成 S0003					
	式	1	1,213,756	1,213,756	
数量計算 S0004					
	式	1	1,487,400	1,487,400	
審査 S0005					
	式	1	908,378	908,378	
合 計					
				5,570,872	

## 第 0002 号 直接経費

内訳書

1 式

当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0501

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
電子成果品作成費					
	式	1	334,000	334,000	
合 計					
				334,000	

## 共 S0001 号 設計協議

単価表 1 業務 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0501

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	2	58,600	117,200	
技師 (A) R0403	人	6	51,200	307,200	
技師 (B) R0404	人	4	41,600	166,400	
合 計				590,800	
		1	当り	590,800	円/業務

## 共 S0002 号 現地調査

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0501

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	2.120	58,600	124,232	
技師 (A) R0403	人	5.780	51,200	295,936	
技師 (B) R0404	人	10.020	41,600	416,832	
技師 (C) R0405	人	8.760	32,800	287,328	
技術員 R0406	人	8.490	29,000	246,210	
合 計				1,370,538	
		1	当り	1,370,538	円/式

共 S0003 号 図面作成

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0501

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	1.860	58,600	108,996	
技師（A） R0403	人	3.980	51,200	203,776	
技師（B） R0404	人	9.760	41,600	406,016	
技師（C） R0405	人	8.760	32,800	287,328	
技術員 R0406	人	7.160	29,000	207,640	
合 計				1,213,756	
		1	当り	1,213,756	円/式

共 S0004 号 数量計算

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0501

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	2.060	58,600	120,716	
技師（A） R0403	人	5.600	51,200	286,720	
技師（B） R0404	人	10.610	41,600	441,376	
技師（C） R0405	人	10.610	32,800	348,008	
技術員 R0406	人	10.020	29,000	290,580	
合 計				1,487,400	
		1	当り	1,487,400	円/式

共 S0005 号 審査

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0501

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	2.210	58,600	129,506	
技師（A） R0403	人	5.860	51,200	300,032	
技師（B） R0404	人	6.630	41,600	275,808	
技師（C） R0405	人	6.190	32,800	203,032	
合 計				908,378	
		1	当り	908,378	円/式